
Zarządzenie Nr OK.0050.57.2013 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 13 września 2013 r. 

 

 

w sprawie: powołania Jury Konkursu Fotograficznego „Ziemia Mińska w obiektywie”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U z 2013 r. 

poz. 594) w związku z pkt. 17 a   Regulaminu Konkursu Fotograficznego „Ziemia Mińska                              

w obiektywie”  zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje Jury Konkursu Fotograficznego w składzie: 

1) Małgorzata Pańczak - przewodniczący Komisji 

2) Ewelina Kurowska  - członek Komisji 

3) Grażyna Osica  - członek Komisji 

 

§ 2 

 

1. Posiedzenie Jury Konkursu zwołuje Przewodniczący. 

2. Z prac Jury sporządza się protokół, który podpisują wszyscy jej członkowie uczestniczący 

w pracach Jury. 

6. Po zakończeniu prac, Przewodniczący Jury przekaże Organizatorowi do II etapu – Lokalnej 

Grupie Działania Ziemi Mińskiej protokół w którym przekaże 20 najlepszych prac ze 

wskazaniem I, II i III miejsca. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się przewodniczącemu Jury. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


